
VII STARPTAUTISKĀ GLEZNOŠANAS  

KONKURSA 
 

“VILNIS LIELUPĒ” 

2024 

NOLIKUMS 

 

Konkursa tēma  “Tiltam pāri”. 

Mums ir tilts pāri plašajai Lielupei. Kāds ir jūsu tilts? Vai tas ved pāri straujai upei 

vai  sīkam strautiņam? Tilti ir dažādi, bet to uzdevums nemainīgs – savienot krastus. 

Savienojot  krastus, tilts rada cilvēkos iespēju sadraudzēties un uzticēties. Tā ir vieta 

kur satikties ar pretimnācējiem, un, raugoties upes tecējumā, pārdomāt turpmāko.  

Konkursa rīkotājs: Salgales Mūzikas un mākslas skola. 

Konkursa mērķis: popularizēt mākslas skolu audzēkņu māksliniecisko jaunradi un radošo 

pašizpausmi glezniecībā. 

Konkursa  uzdevumi:   

• rosināt mākslas skolu audzēkņu jaunradi dažādās glezniecības tehnikās; 

• popularizēt Latviju un Salgales pagastu; 

• pievērst sabiedrības uzmanību Salgales pagasta nemateriālajām vērtībām;  

• veicināt sadarbību starp Latvijas un citu valstu mākslas skolām; 

• iegūt jaunas sadarbības iespējas, idejas, iespaidus, pieredzes apmaiņu 

audzēkņiem un pedagogiem. 

  

Konkursa dalībnieki: mākslas skolu audzēkņi vecumā no 7 līdz 15 gadiem. 

 

Konkursa norises vieta: Salgales Mūzikas un mākslas skola.  

Darbu iesniegšanas termiņš:  darbiem jābūt iesūtītiem līdz 2024.gada 14.oktobrim. 

 

Adrese: Salgales Mūzikas un mākslas skola  

              1.maija iela 9, Emburga, Salgales pagasts,  

              Jelgavas novads, LV-3045 

              LATVIJA 

 

Darba autors: darbus veic individuāli. Katrs autors drīkst iesniegt tikai vienu darbu. 

Darbu formāts un  noformēšana:                 

• konkursam tiek pieņemti tikai oriģināldarbi, kas atbilst konkursa tēmai; 

• dalībnieki iesniedz gleznošanas darbus – formātā 30 x 40 cm;   

• darbi nedrīkst būt saburzīti, sarullēti vai salocīti. 



• darba otrā pusē jāuzrāda ziņas par autoru, darbu, skolotāju, skolu (Pielikums 

Nr.1).  Darba redzamajā pusē nekādas ziņas nav jāuzrāda.  

                                                  

Darbu skaits: mākslas skola var iesniegt līdz 3 darbiem katrā vecuma grupā. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Darba tehnika: dažādas glezniecības tehnikas – guaša, akrils, tempera, akvarelis, eļļa,  

autortehnika. 

 

Darbu vērtēšana par vecuma grupām:         

• I grupa          7-9 gadi;  

• II grupa     10-12 gadi;  

• III grupa    13-15 gadi. 

 

 

Vērtēšanas kritēriji: konkursā tiek vērtēti tikai individuālie darbi. Darbā vērtē 

                                      

 

 

 

Žūrijas komisija:           

• žūrijas komisiju apstiprina konkursa rīkotāji; 

• žūrijas komisijā iekļauj divus profesionālus māksliniekus, kuru  audzēkņi 

nepiedalās šajā konkursā; 

• žūrijas godalgoto darbu autoriem balvas piešķir  Lielupes krastu sabiedrības 

pārstāvji. 

                                    

                             Žūrijai ir tiesības:  

• nevērtēt konkursa darbu, kurš neatbilst konkursa uzdevumam vai 

nosacījumiem; 

• nevērtēt darbus, kas ir saņemti pēc norādītā  iesniegšanas termiņa; 

• piešķirt vairākas otrās un trešās vietas katrā vecuma grupā. 

 

Darbu iesniegšana:  

• Katra skola saskaņā ar nolikumu noformētos darbus (katra gleznojuma 

aizmugurē pielīmētu aizpildītu Pielikumu Nr.1) vai nosūta pa pastu,  vai iesniedz 

personīgi Salgales Mūzikas un mākslas skolas lietvedei. 

• Katrs konkursam iesniegtais darbs ir papildus arī atsevišķi jānofotografē un  

jāatsūta uz e-pastu  vilnislielupe@gmail.com. Fotoattēlam jāatbilst sekojošām 

prasībām: 

✓ faila formāts – jpg; 

✓ attēla izšķirtspēja –  ne zemāka par 300 dpi; 

✓ jāfotografē bez ēnām pie dabiskas gaismas. Vēlams ar profesionālu 

kameru; 

✓ faila nosaukumā jābūt autora vārdam un uzvārdam. 

• Katra skola pie iesniegtajiem darbiem pievieno arī aizpildītu skolas pieteikuma 

anketu (Pielikums Nr.2), ko iesniedz kopā ar gleznojumiem. 

• Katra skola aizsūta uz e-pastu vilnislielupe@gmail.com 

  aizpildītu skolas pieteikuma anketu (Pielikums Nr.2).  

 

mailto:vilnislielupe@gmail.com
mailto:vilnislielupe@gmail.com


 
Lūgums ievērot nolikuma prasības! Ja nolikuma prasības netiek izpildītas, iesniegtais darbs 

konkursam netiek pieņemts. 

 

 

  

Konkursa noslēgums:   

 Rezultātu paziņošana, konkursa darbu kataloga un ceļojošās izstādes atklāšana plānota 

2024. gada 19. novembrī. Laiks tiks precizēts. Rezultāti tiks publicēti Salgales 

Mūzikas un mākslas skolas mājas lapā:  https://www.salgalesmms.lv. 

 

Konkursa noslēgums būs redzams attālināti interneta vidē. 

                              

Organizatoru tiesības:  

• konkursa iesūtīto darbu fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var tikt publiskots 

nekomerciālām vajadzībām un konkursa mērķu sasniegšanai; 

• godalgotos  darbus organizatori var iekļaut dažāda veida prezentācijās, atsaucoties uz 

darba autoru, saskaņā ar LR Informācijas atklātības likumu un Datu valsts inspekcijas 

rekomendācijām; 

• pieteikums konkursam apliecina piekrišanu minētajiem noteikumiem un 

nosacījumiem. 

 

 

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi: 

Iesniedzot konkursa pieteikumu, izglītības iestāde apliecina, ka izglītojamie un 

nepilngadīgu izglītojamo vecāki vai likumiskie pārstāvji ir informēti un piekrīt, ka 

konkursa iesniegtie darbi var tikt izmantoti konkursa publicitātei. 

 

  

Darbu saņemšana:        

• Konkursa darbus atpakaļ varēs saņemt no 2025.gada 1. septembra, iepriekš 

sazinoties ar konkursa organizatoriem Salgales Mūzikas un mākslas skolā.                                           

• Organizators darbus pa pastu atpakaļ nesūta. 

 

Konkursa atbildīgā persona:   

Anna Kaltigina tel.+371 29373577, vilnislielupe@gmail.com 

 

                                             

Konkursa norises  koordinatore:   

Biruta Vītoliņa  tel. +371 29435056, vilnislielupe@gmail.com 

 

 

 

                        

Ceram uz atsaucību un vēlam veiksmi ! 

 

 

 

 

 

https://www.salgalesmms.lv/
mailto:vilnislielupe@gmail.com
mailto:vilnislielupe@gmail.com


 

 
 
 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr.1 

 

 

Informācija par konkursa dalībnieka darbu, ko pielīmē darba otrā pusē. 

 

Lūdzam AIZPILDĪT AR DRUKĀTIEM BURTIEM datorrakstā! 

 

 

AUTORA VĀRDS, UZVĀRDS................................................................... 

Vecums............gadi 

DARBA NOSAUKUMS:.............................................................................. 

 

Skola............................................................... 

Kontakttālrunis............................................................. 

e-pasts........................................................................... 

 

Pedagogs:...................................................................................................... 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pielikums Nr.2 

 
Pieteikums V Starptautiskajam gleznošanas konkursam “Vilnis Lielupē” 

     

 Skolas nosaukums :      

     

 Adrese:       

     

 Kontakttālrunis:      

     

 E-pasts:      

     

  Dalībnieku saraksts   

     

  Vecuma grupa 7-9 gadi    

N.p.k. Vārds ,uzvārds Darba nosaukums 
Pedagoga 
vārds,uzvārds  

1        

2        

3        

     

 

  Vecuma grupa  10-12 gadi   

N.p.k. Vārds, uzvārds Darba nosaukums 
Pedagoga 
vārds,uzvārds  

1        

2        

3        

     

  Vecuma grupa 13-15 gadi   

N.p.k. Vārds,uzvārds Darba nosaukums 
Pedagoga 
vārds,uzvārds  

1        

2        

3        

 
Iesniedzot konkursa pieteikumu, izglītības iestāde apliecina, ka izglītojamie un nepilngadīgu izglītojamo vecāki vai likumiskie 

pārstāvji ir informēti un piekrīt, ka konkursa iesniegtie darbi var tikt izmantoti konkursa publicitātei.  


